ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 апреля 2012 г
	№ 182-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 02.08.2007 № 255

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ульяновской области, утверждённый  постановлением Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255 «О комиссии                     по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ульяновской области», следующие изменения:

1) слова «Хижняк Л.А. – Уполномоченный при Губернаторе Ульяновской области по правам ребёнка» заменить словами «Хижняк Л.А. – Уполномоченный по правам ребёнка в Ульяновской области                                   (по согласованию)»;

2) слова «Умняева Ю.В. – консультант отдела обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних Правительства Ульяновской области» заменить словами «Гончарова А.С. – консультант отдела обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних Правительства Ульяновской области»;
3) вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ульяновской области Журавлёва Г.В., Зелимова Р.Р., Степанова В.Г.;
4) ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите                их прав при Правительстве Ульяновской области в качестве членов                  комиссии Малышеву Е.Н. – председателя Ульяновской региональной общественной организации «Совет родителей» (по согласованию), Мурдасову Т.Г. – Министра искусства и культурной политики Ульяновской области, Сидорова П.Н. – заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) Ульяновского линейного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте (по согласованию).
Губернатор – Председатель

Правительства области

              С.И.Морозов

1004ам1